TEMA,NGGUNG KAB 
TEMANGGUNG,TEMANGGUNG KAB. 
TEMANGGUNG TEMANGGUNG KAB.

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

9,216,262.00 1,436,500.00 1,222,000.00 9,001,762.00

Terbilang / In Words

SEMBILAN JUTA SERIBU TUJUH RATUS ENAM PULUH DUA RUPIAH
NINE MILLION ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED SIXTY TWO RUPIAH

11/03/2025 11:01:28

Halaman 1 dari 2
Page 1 of 2

LAPORAN TRANSAKSI FINANSIAL
STATEMENT OF FINANCIAL TRANSACTION

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.